

OBIECTIV: Reabilitare, supraetajare si extindere corp A de la Unitatea de Asistenta Medico-Sociala Dedulesti v2 in
Beneficiar: UNITATEA DE ASISTENTA MEDICO SOCIALA -DEDULESTI
Proiectant: S.C. "A 90" S.R.L.
Executant: _____

DEVIZUL GENERAL

Anexa Nr. 7

al obiectivului de investitii

Reabilitare, supraetajare si extindere corp A de la Unitatea de Asistenta Medico-Sociala Dedulesti v2 in

Conform H.G. nr. 907 din 2016

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA) lei	TVA lei	Valoare cu TVA lei
1	2	3	4	5
CAPITOL 1				
Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului				
1.1	Obtinerea terenului	0,00	0,00	0,00
1.2	Amenajarea terenului	0,00	0,00	0,00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0,00	0,00	0,00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0,00	0,00	0,00
	TOTAL CAPITOL 1	0,00	0,00	0,00
CAPITOL 2				
Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii				
	TOTAL CAPITOL 2	0,00	0,00	0,00
CAPITOL 3				
Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica				
3.1	Studii	2.200,00	418,00	2.618,00
3.1.1	Studii de teren	0,00	0,00	0,00
3.1.2	Raport privind impactul asupra mediului	2.200,00	418,00	2.618,00
3.1.3	Alte studii specifice	0,00	0,00	0,00
3.2	Documentatii-suport si cheltuieli pentru obtinerea de avize, acorduri si autorizatii	213,05	40,48	253,53
3.3	Expertizare tehnica	6.690,00	1.271,10	7.961,10
3.4	Certificarea performantei energetice si auditul energetic al cladirilor	3.000,00	570,00	3.570,00
3.5	Proiectare	118.600,00	22.534,00	141.134,00
3.5.1	Tema de proiectare	0,00	0,00	0,00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0,00	0,00	0,00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	43.700,00	8.303,00	52.003,00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	40.356,00	7.667,64	48.023,64
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	7.600,00	1.444,00	9.044,00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	26.944,00	5.119,36	32.063,36
3.6	Organizarea procedurilor de achizitie	0,00	0,00	0,00
3.7	Consultanta	0,00	0,00	0,00
3.7.1	Managementul de proiect pentru obiectivul de investitii	0,00	0,00	0,00
3.7.2	Auditul financiar	0,00	0,00	0,00
3.8	Asistenta tehnica	34.000,00	6.460,00	40.460,00
3.8.1	Asistenta tehnica din partea proiectantului	2.000,00	380,00	2.380,00
3.8.1.1	pe perioada de executie a lucrarilor	2.000,00	380,00	2.380,00
3.8.1.2	pentru participarea proiectantului la fazele incluse in programul de control al lucrarilor de executie, avizat de catre Inspectoratul de Stat in Constructii	0,00	0,00	0,00

DEVIZUL GENERAL: Reabilitare, supraetajare si extindere corp A de la Unitatea de Asistenta Medico-Sociala Dedulesti v2 in

1	2	3	4	5
3.8.2	Dirigentie de santier	32.000,00	6.080,00	38.080,00
	TOTAL CAPITOL 3	164.703,05	31.293,58	195.996,63
CAPITOL 4				
Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Constructii si instalatii	3.875.693,23	736.381,72	4.612.074,95
4.1.1	[0046.1] Obiect 1- Corp A	3.387.762,47	643.674,87	4.031.437,34
4.1.1.1	[0046.1.1] Arhitectura	1.391.729,74	264.428,65	1.656.158,39
4.1.1.2	[0046.1.2] Rezistenta corp A	723.524,05	137.469,57	860.993,62
4.1.1.3	[0046.1.3] Instalatii electrice curenti tari	306.260,15	58.189,43	364.449,58
4.1.1.4	[0046.1.4] Instalatii electrice curenti slabi	169.671,17	32.237,52	201.908,69
4.1.1.5	[0046.1.6] Instalatii sanitare	224.703,43	42.693,65	267.397,08
4.1.1.6	[0046.1.7] Instalatie hidranti interiori	9.981,62	1.896,51	11.878,13
4.1.1.7	[0046.1.8] Retele alimentare cu apa hidranti interiori	86.099,47	16.358,90	102.458,37
4.1.1.8	[0046.1.9] Hidranti exteriori	284.911,84	54.133,25	339.045,09
4.1.1.9	[0046.1.10] Gospodaria de apa	32.616,00	6.197,04	38.813,04
4.1.1.10	[0046.1.11] Instalatii termice interioare	126.718,99	24.076,61	150.795,60
4.1.1.11	[0046.1.12] Modificari CT existenta	31.546,01	5.993,74	37.539,75
4.1.2	[0046.2] Obiect 2 - lucrari adiacente	487.930,76	92.706,85	580.637,61
4.1.2.1	[0046.2.1] Constructii corp C	72.752,10	13.822,90	86.575,00
4.1.2.2	[0046.2.2] Rezervor incendiu	394.483,56	74.951,88	469.435,44
4.1.2.3	[0046.2.3] Lucrari exterioare - sistematizare	20.695,10	3.932,07	24.627,17
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	10.477,72	1.990,77	12.468,49
4.2.1	[0046.1] Obiect 1- Corp A	10.477,72	1.990,77	12.468,49
4.2.1.1	[0046.1.5] Montaj echipamente electrice	10.477,72	1.990,77	12.468,49
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	177.526,00	33.729,94	211.255,94
4.3.1	[0046.1] Obiect 1- Corp A	177.526,00	33.729,94	211.255,94
4.3.1.1	[0046.1] Lista echipamente instalatii electrice	70.526,00	13.399,94	83.925,94
4.3.1.2	[0046.1] Lista echipamente gospodaria de apa	44.600,00	8.474,00	53.074,00
4.3.1.3	[0046.1] Lista echipamente modificare CT	62.400,00	11.856,00	74.256,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	80.259,55	15.249,31	95.508,86
4.4.1	[0046.1] Obiect 1- Corp A	80.259,55	15.249,31	95.508,86
4.4.1.1	[0046.1] Lista echipamente- Ascensor	80.259,55	15.249,31	95.508,86
4.5	Dotari	0,00	0,00	0,00
4.6	Active necorporale	0,00	0,00	0,00
	TOTAL CAPITOL 4	4.143.956,50	787.351,74	4.931.308,24
CAPITOL 5				
Alte cheltuieli				
5.1	Organizare de santier	62.220,00	11.821,80	74.041,80
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	49.775,00	9.457,25	59.232,25
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	12.445,00	2.364,55	14.809,55
5.2	Comisioane, cote, taxe, costul creditului	46.294,59	0,00	46.294,59
5.2.1	Comisiunile si dobanzile aferente creditului bancii finantatoare	0,00	0,00	0,00
5.2.2	Cota aferenta ISC pentru controlul calitatii lucrarilor de constructii	20.719,78	0,00	20.719,78
5.2.3	Cota aferenta ISC pentru controlul statului in amenajarea teritoriului, urbanism si pentru autorizarea lucrarilor de constructii	4.143,96	0,00	4.143,96
5.2.4	Cota aferenta Casei Sociale a Constructorilor - CSC	19.430,85	0,00	19.430,85
5.2.5	Taxe pentru acorduri, avize conforme si autorizatia de construire/desfiintare	2.000,00	0,00	2.000,00
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute	602.020,43	114.383,88	716.404,31

DEVIZUL GENERAL: Reabilitare, supraetajare si extindere corp A de la Unitatea de Asistenta Medico-Sociala Dedulesti v2 in

1	2	3	4	5
5.4	Cheltuieli pentru informare si publicitate	0,00	0,00	0,00
	TOTAL CAPITOL 5	710.535,02	126.205,68	836.740,70
CAPITOL 6				
Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste				
6.1	Pregatirea personalului de exploatare	0,00	0,00	0,00
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00	0,00	0,00
	TOTAL CAPITOL 6	0,00	0,00	0,00
	TOTAL GENERAL	5.019.194,57	944.851,00	5.964.045,57
	din care: C+M (1.2+1.3+1.4+2+4.1+4.2+5.1.1)	3.935.945,95	747.829,74	4.683.775,69

1 euro = 4,8693 lei, curs la data de 12.12.2020

Executant,

Director General,



OBIECTIV: Reabilitare, supraetajare si extindere corp A de la Unitatea de Asistenta Medico-Sociala Dedulesti v2 in

Beneficiar: UNITATEA DE ASISTENTA MEDICO SOCIALA -DEDULESTI

Proiectant: S.C. "A 90" S.R.L.

Executant: _____

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
3.5	Proiectare	118.600,00	0,00
3.5.1	Tema de proiectare	0,00	0,00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0,00	0,00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	43.700,00	0,00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	40.356,00	0,00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	7.600,00	0,00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	26.944,00	0,00
4	Investitia de baza	4.143.956,50	3.886.170,95
4.1	Constructii si instalatii	3.875.693,23	3.875.693,23
4.1.1	Obiect 1- Corp A	3.387.762,47	3.387.762,47
4.1.2	Obiect 2 - lucrari adiacente	487.930,76	487.930,76
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	10.477,72	10.477,72
4.2.1	Obiect 1- Corp A	10.477,72	10.477,72
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	177.526,00	0,00
4.3.1	Obiect 1- Corp A	177.526,00	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	80.259,55	0,00
4.4.1	Obiect 1- Corp A	80.259,55	0,00
4.5	Dotari	0,00	0,00
4.6	Active necorporale	0,00	0,00
5.1	Organizare de santier	62.220,00	49.775,00
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	49.775,00	49.775,00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	12.445,00	0,00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		4.324.776,50	3.935.945,95
TVA 19 %		821.707,54	747.829,74
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		5.146.484,04	4.683.775,69

1 euro = 4,8693 lei, curs la data de 12.12.2020

Executant,

Director General,




OBIECTIV: Reabilitare, supraetajare si extindere corp A de la Unitatea de Asistenta Medico-Sociala Dedulesti
OBIECTUL: Obiect 1- Corp A
Beneficiar: UNITATEA DE ASISTENTA MEDICO SOCIALA -DEDULESTI
Proiectant: S.C. "A 90" S.R.L.
Executant:

F2 - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari
Obiectul Obiect 1- Corp A

Nr. cap./subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	3.387.762,47
4.1.1	[0046.1] Obiect 1- Corp A	3.387.762,47
4.1.1.1	[0046.1.1] Arhitectura	1.391.729,74
4.1.1.2	[0046.1.2] Rezistenta corp A	723.524,05
4.1.1.3	[0046.1.3] Instalatii electrice curenti tari	306.260,15
4.1.1.4	[0046.1.4] Instalatii electrice curenti slabi	169.671,17
4.1.1.5	[0046.1.6] Instalatii sanitare	224.703,43
4.1.1.6	[0046.1.7] Instalatie hidranti interiori	9.981,62
4.1.1.7	[0046.1.8] Retele alimentare cu apa hidranti interiori	86.099,47
4.1.1.8	[0046.1.9] Hidranti exteriori	284.911,84
4.1.1.9	[0046.1.10] Gospodaria de apa	32.616,00
4.1.1.10	[0046.1.11] Instalatii termice interioare	126.718,99
4.1.1.11	[0046.1.12] Modificari CT existenta	31.546,01
	TOTAL I	3.387.762,47
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	10.477,72
4.2.1	[0046.1] Obiect 1- Corp A	10.477,72
4.2.1.1	[0046.1.5] Montaj echipamente electrice	10.477,72
	TOTAL II	10.477,72
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	177.526,00
4.3.1	[0046.1] Obiect 1- Corp A	177.526,00
4.3.1.1	[0046.1] Lista echipamente instalatii electrice	70.526,00
4.3.1.2	[0046.1] Lista echipamente gospodaria de apa	44.600,00
4.3.1.3	[0046.1] Lista echipamente modificare CT	62.400,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	80.259,55
4.4.1	[0046.1] Obiect 1- Corp A	80.259,55
4.4.1.1	[0046.1] Lista echipamente- Ascensor	80.259,55
4.5	Dotari	0,00
4.6	Active necorporale	0,00
	TOTAL III	257.785,55
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00
	TOTAL IV	0,00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		3.656.025,74

1	2	3
TVA 19%:		694.644,89
TOTAL VALOARE:		4.350.670,63

1 euro = 4,8693 lei, curs la data de 12.12.2020

Executant,

Director General,



OBIECTIV: Reabilitare, supraetajare si extindere corp A de la Unitatea de Asistenta Medico-Sociala Dedulesti

OBIECTUL: Obiect 2 - lucrari adiacente

Beneficiar: UNITATEA DE ASISTENTA MEDICO SOCIALA -DEDULESTI

Proiectant: S.C. "A 90" S.R.L.

Executant:

F2 - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari
Obiectul Obiect 2 - lucrari adiacente

Nr. cap./subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	487.930,76
4.1.1	[0046.2] Obiect 2 - lucrari adiacente	487.930,76
4.1.1.1	[0046.2.1] Constructii corp C	72.752,10
4.1.1.2	[0046.2.2] Rezervor incendiu	394.483,56
4.1.1.3	[0046.2.3] Lucrari exterioare - sistematizare	20.695,10
	TOTAL I	487.930,76
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0,00
	TOTAL II	0,00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00
4.5	Dotari	0,00
4.6	Active necorporale	0,00
	TOTAL III	0,00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00
	TOTAL IV	0,00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		487.930,76
TVA 19%:		92.706,85
TOTAL VALOARE:		580.637,61

1 euro = 4,8693 lei, curs la data de 12.12.2020

Executant,

Director General,



OBIECTIV: Reabilitare, supraetajare si extindere corp A de la Unitatea de Asistenta Medico-Sociala Dedulesti
OBIECTUL: Obiect 1- Corp A
STADIUL FIZIC: Arhitectura
Beneficiar: UNITATEA DE ASISTENTA MEDICO SOCIALA -DEDULESTI
Proiectant: S.C. "A 90" S.R.L.
Executant:

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

10.12.2020

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	RCSK08B# Desfacerea pardoselilor din covor pvc,dale flexibile sau rigide din pvc,mocheta etc.	mp	189,80	17,27	3.278,61
			material:	0,21	38,91
			manopera:	16,80	3.188,64
			utilaj:	0,27	51,06
			transport:	0,00	0,00
2	RPCT40XA Desfacerea sapei de prot.la izol hidrofuge si termexec.din mort.cim.in grosime 2,5-3,5 cm	mp	189,80	8,40	1.594,32
			material:	0,00	0,00
			manopera:	8,40	1.594,32
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
3	RPCT10XA Desfacerea tencuielilor int.sau ext.obisnuite la pereti,pe supraf.care urmeaza a se retencui	mp	301,00	7,00	2.107,00
			material:	0,00	0,00
			manopera:	7,00	2.107,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
4	RPCT33A1 Demontarea usilor si ferestrelor din lemn....	mp	64,95	8,58	557,25
			material:	0,00	0,00
			manopera:	8,58	557,25
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
5	RPCM33G# Desfacerea...elementelor liniare-glafuri,socluri,baghete,etc	m	14,67	30,74	450,92
			material:	0,00	0,05
			manopera:	30,60	448,90
			utilaj:	0,13	1,97
			transport:	0,00	0,00
6	RPCT29XA Desfacerea placajelor din faianta,gresie si ceramica	mp	260,28	55,60	14.471,57
			material:	0,00	0,00
			manopera:	55,60	14.471,57
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
7	RPCS18A+ Desfaceri dale din beton,la trotuare,turnate pe loc	mp	53,08	14,20	753,74
			material:	0,00	0,00
			manopera:	14,20	753,74
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
8	RPCT27A1 Demontarea jgheaburilor si burlanelor...din tabla	m	54,50	2,00	108,98
			material:	0,00	0,00
			manopera:	2,00	108,98
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: Arhitectura

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
9	RPCT09H1	Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace ...mecanica si manuala a elementelor de constructii din beton simplu si armat, în vederea modificarii racordarilor, executate cu deosebita grija pentru a nu se produce fisuri	mc	3,20	166,39	532,45
			material:		0,00	0,00
			manopera:		138,60	443,52
			utilaj:		27,79	88,93
			transport:		0,00	0,00
10	RPCT14C1	Desfacerea tencuielilor la fatade executate...in praf de piatra cu mortar de ciment	mp	199,90	21,60	4.317,80
			material:		0,00	0,00
			manopera:		21,60	4.317,80
			utilaj:		0,00	0,00
			transport:		0,00	0,00
11	RPCT11C1	Desfacerea tencuielilor la tavane...de la plansee de lemn inclusiv desfacerea sipcilor	mp	196,00	4,16	815,28
			material:		0,00	0,00
			manopera:		4,16	815,28
			utilaj:		0,00	0,00
			transport:		0,00	0,00
12	RPCJ75A1	Spalarea manuale a...tencuielilor speciale la fatade	mp	501,20	9,06	4.542,18
			material:		0,06	31,48
			manopera:		9,00	4.510
			utilaj:		0,00	0,00
			transport:		0,00	0,00
13	RPCG03B1	Zidarie de caramida plina presata de 240x115x63 mm la umpleri de goluri sau ziduri noi în cladiri existente cu grosimea egala sau mai mare de 12,5 cm cu mortar...M 25-Z	mc	16,33	752,63	12.290,47
			material:		568,63	9.285,75
			manopera:		184,00	3.004,72
			utilaj:		0,00	0,00
			transport:		0,00	0,00
14	RPCG06XA	Zidarie de caram.cu gauri vert.gvp cu gros.egala sau mai mare 1/2 caram,m25-z,car.gvp 240x115x88mm	mc	178,88	685,80	122.675,21
			material:		440,40	78.778,05
			manopera:		245,40	43.897,15
			utilaj:		0,00	0,00
			transport:		0,00	0,00
15	RPCJ04XB	Rep.tenc.int.brute,pereti zid.caram.sau bet,de 2,5cm,exec.cu ciment var marca 50 t	mp	2.118,00	39,81	84.317,83
			material:		6,41	13.576,63
			manopera:		33,40	70.741,20
			utilaj:		0,00	0,00
			transport:		0,00	0,00
16	RPCF20A01+	Tinci HASIT pe baza de var hidraulic pentru lucrari de...renovare/restaurare	mp	1.828,00	11,03	20.162
			material:		9,61	17.566,35
			manopera:		1,42	2.595,76
			utilaj:		0,00	0,00
			transport:		0,00	0,00
17	RPCJ13C1	Reparatii de tencuieli interioare, în jurul tocurilor si pervazurile la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 10-T, având spaletii...drepti între 25-35 cm latime	m	117,45	19,01	2.232,99
			material:		2,37	278,67
			manopera:		16,64	1.954,32
			utilaj:		0,00	0,00
			transport:		0,00	0,00
18	RPCJ36A1	Glet de ipsos pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime executat cu pasta de ipsos la...pereti si stâlpi	mp	1.828,00	14,31	26.150,29
			material:		2,77	5.055,17
			manopera:		11,54	21.095,12
			utilaj:		0,00	0,00
			transport:		0,00	0,00
19	CI06A1	Placaj din faianta la pereti si stâlpi placi de aceeasi culoare si acelasi format, fixate cu mortar de ciment marca M 100—T cu adaos de var pasta de circa 2 cm grosime, la încăperi cu suprafata mai mica de 10 m2;	mp	355,91	99,07	35.260,77
			material:		44,19	15.726,17
			manopera:		54,40	19.361,50
			utilaj:		0,49	173,10
			transport:		0,00	0,00

STADIUL FIZIC: Arhitectura

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
19.L	2401777	Faianta alba decor monoc m.dr. 150x150x5,5 c. 1 s233	mp	373,71	35,00	13.079,69
20	RPCR25A1	Vopsitorie cu vopsea pe baza de acetat de polivinil pe glet de ipsos existent...pentru interior	mp	1.925,93	12,28	23.647,22
				material:	4,67	8.996,29
				manopera:	7,61	14.650,93
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
20.L	3064819	Vopsea lavabila	kg	577,78	15,00	8.666,69
21	IZF12G	Izolatii termice în camere frigorifice la pardoseli, cu placi din polistiren celular tip * având grosimea de * mm, într-un strat, lipite cu mastic de bitum tip H 80/90, Inclusiv chituirea placilor	mp	390,00	52,14	20.336,53
				material:	48,77	19.020,05
				manopera:	2,00	780,00
				utilaj:	1,38	536,48
				transport:	0,00	0,00
21.L	2602798	Placa austrotherm 30xps-g/035 100 mm cant neted	mp	393,90	42,74	16.835,29
22	RPCK01B1	Strat suport pentru pardoseli, executate din...mortar ciment m 100-T, de 3cm grosime, cu fata driscuita fin	mp	659,31	16,37	10.792,13
				material:	6,57	4.330,89
				manopera:	9,80	6.461,24
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
23	CGB05A+	Sapa autonivelanta de ipsos, Nivello Duo, C16-F5, gros. 2-10mm, pt. nivelarea suportului-pardoseli int., aplic.pe suport NEabsorbant (kg/1mm gros.sapa)	mp	1.684,14	8,57	14.428,03
				material:	6,97	11.733,40
				manopera:	1,60	2.694,62
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
24	RPCXK02C	Pardoseala calda din...covor pvc suport textil lipit cu preadez pe suport existent.	mp	561,38	95,34	53.519,65
				material:	55,34	31.064,45
				manopera:	40,00	22.455,20
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
24.L	671609	Covor PVC eterogen - pur, antibacterian	mp	589,45	45,00	26.525,21
25	7400008	Tavan fals rezistent la umiditate	mp	97,93	88,20	8.637,43
				material:	88,20	8.637,43
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
26	7104043	Procurare si montaj tavan fals casetat 60x60 cm	mp	561,38	93,10	52.264,48
				material:	93,10	52.264,48
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
27	TRA01A15P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=15 km	tona	143,00	27,00	3.861,03
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,03
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	27,00	3.861,00
28	CIB07A1+	Hidroizolatie ACRILICA ptr. INT., monocomponenta, fara solventi, permeabila la vapori- sub placaje ceramice la bai si cabine dus, -aplicata pe suport absorbant	mp	127,40	70,40	8.968,92
				material:	60,00	7.643,96
				manopera:	10,40	1.324,96
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
29	CG11A1	Pardoseli din placi din gresie ceramica inclusiv stratul suport de 3 cm mortar de ciment M100T inclusiv curatarea si spalarea pardoselii executate : cu placi patrate sau dreptunghiulare de aceias culoare asezate simplu	mp	97,94	70,01	6.857,02
				material:	47,47	4.649,42
				manopera:	22,00	2.154,68
				utilaj:	0,54	52,93
				transport:	0,00	0,00
29.L	2419344	Placa gresie mapisa 33.3x33.3 latina 3-ve	mp	100,88	38,00	3.833,37

STADIUL FIZIC: Arhitectura

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
30	CK03E1	Usi din lemn interioare sau exterioare simple, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente interioare tip CIL finisate la producator într-un canat, pe captuseli;	mp	71,70	312,62	22.414,70
				material:	290,26	20.811,34
				manopera:	22,20	1.591,74
				utilaj:	0,16	11,62
				transport:	0,00	0,00
30.L	2928517	Usa int loc.1can.pl.cel.pe toc+captus pline 2090x 884	mp	71,70	285,00	20.434,50
31	7340016	PROFILE DE ALUMINIU DE TRECERE INTRE 2 FINISAJE	m	46,10	16,00	737,60
				material:	16,00	737,60
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
32	CK09B1	Glafuri, pervazuri, baghete din lemn pentru ferestre si usi- pervazuri si baghete pana la 20 mm grosime si 100 mm latime montate la usi si ferestre	m	329,00	14,08	4.630,68
				material:	12,68	4.170,08
				manopera:	1,40	460,60
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
32.L	2948127	Pervaz baghete pentru usi cher.rasin. 62/19 mm.	m	345,45	12,00	4.145,40
33	CK04A#	Foi usi interioare ...din lemn,1 sau 2 canaturi,fixate pe tocuri sau captuseli din metal,gata montare ..	mp	25,20	1.879,20	47.355,60
				material:	1.866,00	47.023,20
				manopera:	13,20	332,64
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
33.L	2300108	Usi glisante bai	mp	25,20	1.866,00	47.023,20
34	24	Tamplarie PVC tripan, sistem complet, inclusiv etansare perimetrala, conform tablou tamplarie (material+manopera)	mp	109,45	1.225,00	134.076,25
				material:	1.225,00	134.076,25
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
35	CI03A1	Elemente liniare din materiale speciale (marmura, travertin sau piatra) glafuri cu latimea pâna la 30 cm inclusiv, montate pe console metalice si fixate în perete cu mortar de ciment marca M 100—T cu adaos de var pasta ;	m	31,82	148,69	4.731,19
				material:	101,30	3.223,27
				manopera:	47,20	1.501,90
				utilaj:	0,19	6,02
				transport:	0,00	0,00
35.L	2204040	Glaf marmura lustr.ruschita gros.2cm	m	32,46	88,00	2.856,16
36	7104022	GLAFURI LA FERESTRE, DIN PVC MONTATE LA INTERIOR,CU UNGHIURI DE MINIMUM 45 GRADE,PENTRU A NU ACUMULA MURDARIE- PROCURARE+MONTAJ	m	31,82	58,00	1.845
				material:	58,00	1.845,56
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
37	CL20C1	Confectii metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	1.245,00	9,30	11.578,50
				material:	7,50	9.337,50
				manopera:	1,80	2.241,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
37.L	6309903	Confectie metalice sud.cornier < 70 mm pentru esafodaje -precadre ferestre	kg	1.245,00	7,00	8.715,00
38	CE18A1	Astereala la învelitori sau la doliile invelitorilor din tigla si azbociment scinduri din rasinoase	mp	637,00	27,64	17.606,93
				material:	23,10	14.714,70
				manopera:	4,00	2.548,00
				utilaj:	0,54	344,23
				transport:	0,00	0,00
39	7300025	Tigla metalica (cuprinde manopera si material:tigla metalica, dolii, coame, glafuri, parazapezi, folie, material marunt, etc.)	mp	637,00	75,00	47.775,00
				material:	75,00	47.775,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: Arhitectura

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
40	CE19B1	Pazii si stresini din scanduri de lemn pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite profilat	m	102,00	9,01	919,24
				material:	4,65	474,30
				manopera:	4,20	428,40
				utilaj:	0,16	16,54
				transport:	0,00	0,00
40.L	2903866	Scindura rasin lunga tiv cls C gR = 24mm L = 4,50m s 942	mc	0,51	900,00	459,00
41	RPCH13B1	Streasina infundata, din scanduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu o grosime initiala de 24 mm, inclusiv paziile necesare din scanduri de brad de 28 mm grosime...cu console aparente, geluite si profilate	mp	102,00	116,91	11.924,92
				material:	86,38	8.810,25
				manopera:	30,54	3.114,67
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
42	CE13A1	Jgheaburi din tabla zincata semirotonde, cu diametrul de 15 cm	m	102,00	66,51	6.784,43
				material:	57,11	5.825,63
				manopera:	9,40	958,80
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
43	CE14A1	Burlane din tabla zincata de 0,5 mm, inadita prin petrecere pe circa 6 cm si lipite, fixate in zid prin bratari din otel zincat inclusiv coturi rotunde, cu D= 15,4 cm	m	61,76	85,80	5.299,16
				material:	72,00	4.446,87
				manopera:	13,80	852,29
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
44	CE15C1	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime cu latimea desfasurata între 15-30 cm, lungimea peste 2 m, pe un strat de carton bitumat	m	21,00	53,04	1.113,78
				material:	42,64	895,38
				manopera:	10,40	218,40
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
44.L	2101133	Mortar de zidarie M 25 nisip s 1030	mc	0,11	251,74	26,43
45	7300020	Procurare si montare luminatoare in invelitoare	mp	8,70	2.060,00	17.922,00
				material:	2.060,00	17.922,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
46	IZF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100 sau placi din vata minerala tip PIB având grosimea de * mm, lipite cu mastic de bitum, pe suprafete orizontale sau înclinate pâna la 40%	mp	380,00	153,27	58.243,96
				material:	151,40	57.533,00
				manopera:	1,80	684,00
				utilaj:	0,07	26,96
				transport:	0,00	0,00
46.L	3270606	Vata minerala bazaltica 40kg/m3, 10 cm, 1 bax=2,4 m2	mp	1.151,40	48,44	55.773,82
47	7300021	Termosistem din polistiren expandat, 8 cm grosime, finisat cu tencuiala decoprativa gri	mp	41,31	65,00	2.685,15
				material:	65,00	2.685,15
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
48	IzF109c01+	Termosistem pt.fatade tencuite, cu placi vata minerala bazaltica, gr.100-120mm, h.de montare <10m,	mp	655,00	129,48	84.812,16
				material:	106,23	69.583,28
				manopera:	22,98	15.051,90
				utilaj:	0,27	176,98
				transport:	0,00	0,00
48.L	20030515	Placa vata minerala bazaltica, gros.100mm	mp	668,10	49,00	32.736,90
49	CI02A1	Finisaje speciale la pereti cu placaj din marmura, travertin sau piatra cu placi strafuri cu grosimea de pana la 5 cm	mp	200,00	275,38	55.075,88
				material:	151,97	30.393,76
				manopera:	122,60	24.520,00
				utilaj:	0,81	162,12
				transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: Arhitectura

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
49.L	2202200	Placa calcar banpotoc calitatea I G = 2cm s 6035	mp	204,00	135,00 27.540,00
50	CF28A02+	Tencuieli decorative siliconice DEKO, tip R 15 si R25,...aplicate manual pe gips-carton sau pe suprafete termoizolate -un strat amorsa, un strat grund (de imbibare) si un strat tencuiala, Deko SiliconPutz R25	mp	455,00	16,39 7.455,18
				material:	11,19 5.089,18
				manopera:	5,20 2.366,00
				utilaj:	0,00 0,00
				transport:	0,00 0,00
51	IZF33A+	Montare profile de protectie a stratului termoizolant aferent sistemului de izolare termica Baunit...Profil metalic pentru soclu cu lacrimar pentru placi de 10cm gros.	m	85,00	7,01 595,68
				material:	4,81 408,68
				manopera:	2,20 187,00
				utilaj:	0,00 0,00
				transport:	0,00 0,00
52	CF22B%	Profile la fatade executate cu sistem termoizolant exterior - profil de colt	m	305,62	15,66 4.786,68
				material:	5,66 1.730,48
				manopera:	10,00 3.056,20
				utilaj:	0,00 0,00
				transport:	0,00 0,00
53	CF22C%	Profile la fatade executate cu sistem termoizolant exterior - profil picurator	m	46,12	17,75 818,63
				material:	7,75 357,13
				manopera:	10,00 461,50
				utilaj:	0,00 0,00
				transport:	0,00 0,00
54	CB14XA	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe supraf.verticala pina la 30 m inaltime inclusiv	mp	620,00	12,51 7.757,28
				material:	1,42 880,24
				manopera:	11,00 6.820,00
				utilaj:	0,09 57,04
				transport:	0,00 0,00
55	MDTC5506025	Transport utilaj...25 km 90100011 schela metalica tubulara de exterior cu s=640mp g=11-13,5t	buc	0,96	2.019,60 1.938,82
				material:	0,00 0,00
				manopera:	0,00 0,00
				utilaj:	2.019,60 1.938,82
				transport:	0,00 0,00
56	AUT1303	Ora pr schela met tub. exterioare s640mp g=11-13,5 3sch. lei/mp	ora	124.000,00	0,11 13.640,00
				material:	0,00 0,00
				manopera:	0,00 0,00
				utilaj:	0,11 13.640,00
				transport:	0,00 0,00
57	CG01D1	Strat suport pentru pardoseli executate din mortar de ciment marca M 100-T de 3 cm grosime, cu suprafata fin driscuita ;	mp	122,15	16,54 2.019,61
				material:	8,40 1.025,46
				manopera:	7,60 928,34
				utilaj:	0,54 66,01
				transport:	0,00 0,00
57.L	2101183	Mortar de zidarie M 100 s 1030	mc	3,79	270,81 1.025,46
58	CG13B1	Pardoseli din marmura si dale din piatra, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar de ciment marca M 100-T din dale pe piatra	mp	122,15	222,34 27.158,46
				material:	175,33 21.416,12
				manopera:	46,20 5.643,33
				utilaj:	0,81 99,01
				transport:	0,00 0,00
58.L	2100861	Placa granit fiamat	mp	124,59	165,00 20.557,85
59	CH08A1	Trepte masive din piatra .simple sau profilate, montate pe fundatii existente	m	11,50	129,96 1.494,50
				material:	75,25 865,43
				manopera:	52,00 598,00
				utilaj:	2,70 31,07
				transport:	0,00 0,00
59.L	7403779183	Trepte granit	m	11,56	73,00 843,70

STADIUL FIZIC: Arhitectura

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
60	7104058	PROCURARE SI MONTARE BALUSTRADA PROTECTIE ACCES	m	77,30	392,00	30.301,60	
				material:	392,00	30.301,60	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
61	RCSU06A#	Santuri in pereti,pardoseli cu supr.<30cmp,si adinc.<4cm pt.diverse montaje,zid caramida sau inloc.	m	2.500,00	8,47	21.168,13	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	8,40	21.000,00	
				utilaj:	0,07	168,13	
				transport:	0,00	0,00	
62	RME15A# [1]	Balustrada balcon	m	32,19	575,55	18.526,92	
				material:	350,40	11.279,51	
				manopera:	210,00	6.759,90	
				utilaj:	15,15	487,52	
				transport:	0,00	0,00	
63	CL20A1	Confectii metalice diverse, montate aparent parapeti panouri despartitoare balcon	kg	360,00	14,10	5.076,00	
				material:	11,50	4.140,00	
				manopera:	2,60	936,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
63.L	6306274	Grilaj pentru scari,balcoane ornam.simpl. otel profil.	kg	360,00	11,00	3.960,00	
64	CM03B#	Geamuri ...trase simple 2-3 mm grosime,livrate masuri libere,montate cu chit miniu si baghete metalice pe tamplarie met, la ochiuri peste 0,50 mp	mp	18,00	128,25	2.308,52	
				material:	110,25	1.984,52	
				manopera:	18,00	324,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
64.L	379	Geam armat	mp	20,70	95,00	1.966,50	
65	CL20A1	Confectii metalice diverse, montate aparent parapeti panouri despartitoare balcon	kg	350,00	15,10	5.285,00	
				material:	12,50	4.375,00	
				manopera:	2,60	910,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
65.L	6314063	Confectii metalice (balustrada)	kg	350,00	12,00	4.200,00	
66	CO01A1 [1]	Trotuar din beton simplu turnat pe loc, grosime 10 cm	mp	85,00	35,69	3.033,71	
				material:	26,49	2.251,71	
				manopera:	9,20	782,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
66.L	2100969	Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	8,50	230,00	1.955,00	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			857.067,05	351.765,44	18.136,55	3.861,00	1.230.830,04
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	7.914,72	0,00	0,00	7.914,72
Total Inclusiv Cheltuieli directe:			857.067,05	359.680,17	18.136,55	3.861,00	1.238.744,77
Cheltuieli indirecte						7,000 %	86.712,13
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:							1.325.456,90
Profit						5,000 %	66.272,84
Total Inclusiv Beneficiu:							1.391.729,74

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
TOTAL GENERAL (fara TVA):					1.391.729,74
TVA:					19,00 % 264.428,65
TOTAL GENERAL:					1.656.158,40

1 euro = 4,8693 lei, curs la data de 12.12.2020

Executant,

Director General,

ORDINUL ARHITECTONIC
DIN ROMANIA

748

Pompiliu
SOARE



OBIECTIV: Reabilitare, supraetajare si extindere corp A de la Unitatea de Asistenta Medico-Sociala Dedulesti
OBIECTUL: Obiect 1- Corp A
STADIUL FIZIC: Rezistenta corp A
Beneficiar: UNITATEA DE ASISTENTA MEDICO SOCIALA -DEDULESTI
Proiectant: S.C. "A 90" S.R.L.
Executant:

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

14.02.2016

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	RPCT26A1 Desfacerea învelitorilor din...tabla zincata sau neagra de 0,4-0,5 mm grosime, cu recuperarea materialului prin îndepartarea si tunderea tablei	mp	528,00	5,04	2.660,91
			material:	0,00	0,00
			manopera:	5,04	2.660,91
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
2	RPCH33B% Desfacere: sarpanta acoperisului, desf.tuturor elem.componente, incl.sortarea materialelor	mp	528,00	8,73	4.608,86
			material:	0,00	0,00
			manopera:	7,80	4.118,40
			utilaj:	0,93	490,46
			transport:	0,00	0,00
3	RPCG06C Demolarea peretilor din zidarie de caramida plina,gvp;blocuri ceramice sau din beton,din blocuri bca	mc	220,00	201,67	44.366,51
			material:	0,07	14,51
			manopera:	201,60	44.352,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
4	RPCH32A# Desfacere...plansee lemn,incl dusumea,podina intre grinzi,umplutura si indepartare mater rezult m	mp	390,00	8,00	3.119,26
			material:	0,00	0,00
			manopera:	7,60	2.964,00
			utilaj:	0,40	155,26
			transport:	0,00	0,00
5	RCSK41A% Desfacere pardoseli reci, din beton sau mortar de ciment	mp	390,00	6,69	2.608,24
			material:	0,16	61,23
			manopera:	6,00	2.340,00
			utilaj:	0,53	207,01
			transport:	0,00	0,00
6	RPCT09H1 Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace ...mecanica si manuala a elementelor de constructii din beton simplu si armat, în vederea modificarii racordarilor, executate cu deosebita grija pentru a nu se produce fisuri	mc	68,00	157,09	10.681,97
			material:	0,00	0,00
			manopera:	138,60	9.424,79
			utilaj:	18,49	1.257,18
			transport:	0,00	0,00
7	RPCA02XA Sapaturi de pamint la subzidiri executate in conditii si pozitii grele de munca	mc	60,00	270,00	16.200,00
			material:	0,00	0,00
			manopera:	270,00	16.200,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
8	RPCB06C# Beton...armat c-25/20(b330)turnat mijl clas in elem solicit la consolid,subturnari,etc	mc	60,00	423,99	25.439,26
			material:	217,79	13.067,11
			manopera:	173,00	10.380,00
			utilaj:	33,20	1.992,15
			transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: Rezistenta corp A

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
9	RPCC06XA	Cofraje din scinduri rasinoase pt.returnari buian-drugi,grinzi,stilpi si diafragme	mp	150,00	215,14	32.270,47
				material:	173,94	26.090,47
				manopera:	41,20	6.180,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
10	RPCA01B1	Sapatura de pamant in spatii limitate sub 1,00 m latime si 1,50 m adancime, cu talaz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati pâna la 20mp la punctul de lucru cu maluri ...sprijinite	mc	107,00	104,00	11.127,98
				material:	0,00	0,00
				manopera:	104,00	11.127,98
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
11	TsD01XB	Imprastierea cu lopata a pamantului afanat in straturi uniforme de 10-30 cm grosime printr-o aruncare pana la 3m din gramezi inclusiv sfarmarea bulgarilor pamantul provenind...teren mijlociu	mc	80,00	7,40	592,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	7,40	592,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
12	TsD04XA	Compactarea cu maui de mana a umpluturilor executate in straturi orizontale sau inclinate la1/4 inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte avand...pamant necoroziv 10cm	mc	80,00	17,91	1.433,12
				material:	0,31	25,12
				manopera:	17,60	1.408,00
				utilaj:	0,00	0
				transport:	0,00	0,00
13	TRA01A15P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=15 km	tona	688,12	27,00	18.579,38
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,14
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	27,00	18.579,24
14	CA02C1#	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pana la 35 m inclusiv...turnare cu mijloace clasice beton clasa ...1)	mc	55,00	292,19	16.070,50
				material:	202,19	11.120,50
				manopera:	90,00	4.950,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
14.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	56,38	195,00	10.993,13
15	RPCB06XA	B.a.cl. bc 20 (b250),in elem.puternic solicitate turnat la radier armat sau la fund.de masini	mc	25,00	412,09	10.302,27
				material:	192,29	4.807,27
				manopera:	219,80	5.495,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
16	RPCD01XA-01	Cpnfec.si mont.armaturilor pt.b.a.cu diam.barelor pina la 8mm in fundatii si radiere - pentru bare cu diametrul peste 8 mm	kg	2.500,00	5,19	12.981
				material:	2,79	6.981,75
				manopera:	2,40	6.000,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
16.L	2504779	ARMATURA BST 500	kg	2.550,00	2,60	6.630,00
17	RPCC01XA	Cofraje mixte din panouri refol.conf.din placaj defag tip p 8mm si scind.ras.incl.sprijin.pt.subfund	mp	250,00	51,45	12.862,13
				material:	24,65	6.162,13
				manopera:	26,80	6.700,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
18	RCSE06A# [1]	Straturi izolatoare din folie pvc [1]	mp	390,00	16,93	6.602,58
				material:	2,86	1.116,71
				manopera:	14,00	5.460,00
				utilaj:	0,07	25,88
				transport:	0,00	0,00
18.L	6720389	Folie PVC plast.tip h2. L = 1200-1400 gR = 2 mm sti.49	mp	409,50	2,70	1.105,65

STADIUL FIZIC: Rezistenta corp A

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
19	TSD16B1	Strat de repartitie din balast cu granulatie de 0.7 mm,prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu:...placa vibratoare de 0.7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP	mc	40,00	77,10	3.083,92
				material:	50,31	2.012,56
				manopera:	25,20	1.008,00
				utilaj:	1,58	63,36
				transport:	0,00	0,00
20	RPCC01XA	Cofraje mixte din panouri refof.conf.din placaj defag tip p 8mm si scind.ras.incl.sprijin.pt.subfund	mp	20,00	51,45	1.028,97
				material:	24,65	492,97
				manopera:	26,80	536,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
21	RPCD01XA-01	Cpnfec.si mont.armaturilor pt.b.a.cu diam.barelor pina la 8mm in fundatii si radiere - pentru bare cu diametrul peste 8 mm	kg	1.200,00	5,19	6.231,24
				material:	2,79	3.351,24
				manopera:	2,40	2.880,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
21.L	2504779	ARMATURA BST 500	kg	1.224,00	2,60	3.182,40
22	CG18A1	Pardoseli din beton turnate pe loc marca B 100, în grosime de 10 cm, în camp continuu, fara scliviseala;	mp	390,00	38,53	15.027,68
				material:	27,60	10.764,00
				manopera:	9,60	3.744,00
				utilaj:	1,33	519,68
				transport:	0,00	0,00
22.L	2100969	Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	46,80	230,00	10.764,00
23	RPCD02D-02%	Armaturi-ob 37,d>8mm,fasonate at.-sant,mont.constr. exist:fasonare+mont-pt.plansee dr,stilpii,grinzi - pt. utilizarea otelului beton pc 52 fasonat in ateliere de santier, la consolidari	kg	18.000,00	5,31	95.510,70
				material:	2,72	48.990,60
				manopera:	2,12	38.160,00
				utilaj:	0,46	8.360,10
				transport:	0,00	0,00
23.L	2504779	ARMATURA BST 500	kg	18.450,00	2,60	47.970,00
23.L	6718946	Distantier din PVC 8 x 8 - 10	buc	2.700,00	0,10	270,00
24	CA04F1#	Beton turnat in placi, grinzi, stalpi...beton gata preparat (centrala de beton) cu mijloace clasice,h<=35m,beton armat clasa	mc	185,00	415,42	76.853,19
				material:	264,42	48.918,19
				manopera:	106,00	19.610,00
				utilaj:	45,00	8.325,00
				transport:	0,00	0,00
24.L	2504777	beton c20/25 cf. fisa tehnica	mc	189,63	250,00	47.406,25
25	CB01A%	Cofraje scanduri rasin de monolitiz plansee,grinzisi diafragme inclusiv sprijinirile	mp	1.660,00	58,92	97.799,73
				material:	24,92	41.359,73
				manopera:	34,00	56.440,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
26	CE12XA	Sarpanta din lemn la acoperisuri simple cu 1 pina la 4 pante exec.pe scaune din lemn rot.pt.inv.usoa	mp	480,00	70,31	33.748,80
				material:	39,53	18.972,48
				manopera:	28,00	13.440,00
				utilaj:	2,78	1.336,32
				transport:	0,00	0,00
27	IZF46A+	Termoizolatii in sistem-Austrotherm la socluri si fundatii, constructii fara subsol,...la fundatie	mp	250,00	59,57	14.892,65
				material:	41,57	10.392,65
				manopera:	18,00	4.500,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
27.L	20012944	Placa polistiren extrudat Austrotherm XPS30, min.7 cm gros.	mp	252,50	34,40	8.686,00
28	IZF21XB	Exec.hidroiz.la rece in cimp cont.cu 2 str.mat.armgata impreg.fara acop.pe supraf.inclinate >20%	mp	250,00	116,08	29.020,50
				material:	48,08	12.020,50
				manopera:	68,00	17.000,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: Rezistentă corp A

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
28.L	20018689	Membrana bituminoasa ELASTECH 1000 P 3mm, SBS, -15° C	mp	550,00	12,26	6.743,00	
29	IZG08A+ [1]	Hidroizolatie terase sau fundatii cladiri cu membrana cu ploturi	mp	250,00	41,57	10.391,77	
				material:	11,24	2.809,07	
				manopera:	29,80	7.450,00	
				utilaj:	0,53	132,70	
				transport:	0,00	0,00	
30	TRA06A20	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =20km	tona	311,80	48,00	14.966,40	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	48,00	14.966,40	
31	TRA02A20	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...20 km.	tona	21,70	29,00	629,30	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	29,00	629,30	
32	TRB05A22	Transportul materialelor prin purtat direct.materiale...incomode sub 25 kg distanta 20m	tona	137,00	37,40	5.123,77	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	37,40	5.123,77	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
33	RPCT49XB	Forarea mecanica a gaurilor de 5 cm in zid.caram. si elem de bet.arm. cu gros.25 cm	buc	25,00	7,69	192,14	
				material:	0,00	0,01	
				manopera:	4,80	120,00	
				utilaj:	2,89	72,14	
				transport:	0,00	0,00	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			269.530,78	310.364,98	22.937,23	34.174,94	637.007,93
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	6.983,21	0,00	0,00	6.983,21
Total Inclusiv Cheltuieli directe:			269.530,78	317.348,20	22.937,23	34.174,94	643.991,15
Cheltuieli indirecte					7,000 %	45.079,38	
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:						689.070,53	
Profit					5,000 %	34.453,53	
Total Inclusiv Beneficiu:						723.524,05	
TOTAL GENERAL (fara TVA):						723.524,05	
TVA:					19,00 %	137.469,57	
TOTAL GENERAL:						860.993,62	

1 euro = 4,8693 lei, curs la data de 12.12.2020

Executant,

Director General,



OBIECTIV: Reabilitare, supraetajare si extindere corp A de la Unitatea de Asistenta Medico-Sociala Dedulesti
OBIECTUL: Obiect 1- Corp A
STADIUL FIZIC: Instalatii electrice curenti slabi
Beneficiar: UNITATEA DE ASISTENTA MEDICO SOCIALA -DEDULESTI
Proiectant: S.C. "A 90" S.R.L.
Executant:

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

13.12.2020

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-			
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4			
1	7403779207 Curenti slabi	buc	1,00	151.020,18	151.020,18			
			material:	151.020,18	151.020,18			
			manopera:	0,00	0,00			
			utilaj:	0,00	0,00			
			transport:	0,00	0,00			
			procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			151.020,18	0,00	0,00	0,00		151.020,18
Alte cheltuieli directe:								
	Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
Total Inclusiv Cheltuieli directe:			151.020,18	0,00	0,00	0,00		151.020,18
Cheltuieli indirecte						7,000 %		10.571,41
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:								161.591,59
Profit						5,000 %		8.079,58
Total Inclusiv Beneficiu:								169.671,17
TOTAL GENERAL (fara TVA):								169.671,17
TVA:						19,00 %		32.237,52
TOTAL GENERAL:								201.908,69

1 euro = 4,8693 lei, curs la data de 12.12.2020

Executant,

Director General,

ORDINUL ARHITECTILOR
DIN ROMANIA

748

Pompiliu
SOARE



OBIECTIV:	Reabilitare, supraetajare si extindere corp A de la Unitatea de Asistenta Medico-Sociala Dedulesti
OBIECTUL:	Obiect 1- Corp A
STADIUL FIZIC:	Montaj echipamente electrice
Beneficiar:	UNITATEA DE ASISTENTA MEDICO SOCIALA -DEDULESTI
Proiectant:	S.C. "A 90" S.R.L.
Executant:	

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

13.12.2020

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	7403779208 Montaj electrice	buc	1,00	9.325,96	9.325,96	
			material:	9.325,96	9.325,96	
			manopera:	0,00	0,00	
			utilaj:	0,00	0,00	
			transport:	0,00	0,00	

1 euro = 4,8693 lei, curs la data de 12.12.2020

Executant,

Director General,



OBIECTIV: Reabilitare, supraetajare si extindere corp A de la Unitatea de Asistenta Medico-Sociala Dedulesti

OBIECTUL: Obiect 1- Corp A

STADIUL FIZIC: Instalatii sanitare

Beneficiar: UNITATEA DE ASISTENTA MEDICO SOCIALA -DEDULESTI

Proiectant: S.C. "A 90" S.R.L.

Executant:

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

13.12.2020

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari			U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-
0	1			2	3	4	5 = 3 x 4
1	7403779209	Instalatii sanitare		buc	1,00	200.003,05	200.003,05
					material:	200.003,05	200.003,05
					manopera:	0,00	0,00
					utilaj:	0,00	0,00
					transport:	0,00	0,00
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			200.003,05	0,00	0,00	0,00	200.003,05
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Inclusiv Cheltuieli directe:			200.003,05	0,00	0,00	0,00	200.003,05
Cheltuieli indirecte						7,000 %	14.000,21
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:							214.003,26
Profit						5,000 %	10.700,16
Total Inclusiv Beneficiu:							224.703,43
TOTAL GENERAL (fara TVA):							224.703,43
TVA:						19,00 %	42.693,65
TOTAL GENERAL:							267.397,08

1 euro = 4,8693 lei, curs la data de 12.12.2020

Executant,

Director General,



OBIECTIV: Reabilitare, supraetajare si extindere corp A de la Unitatea de Asistenta Medico-Sociala Dedulesti
OBIECTUL: Obiect 1- Corp A
STADIUL FIZIC: Retele alimentare cu apa hidranti interiori
Beneficiar: UNITATEA DE ASISTENTA MEDICO SOCIALA -DEDULESTI
Proiectant: S.C. "A 90" S.R.L.
Executant:

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

13.12.2020

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-			
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4			
1	7403779211 Rețele alimentare cu apă hidranți interiori	buc	1,00	76.635,04	76.635,04			
			material:	76.635,04	76.635,04			
			manopera:	0,00	0,00			
			utilaj:	0,00	0,00			
			transport:	0,00	0,00			
			procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			76.635,04	0,00	0,00	0,00	0,00	76.635,04
Alte cheltuieli directe:								
	Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Inclusiv Cheltuieli directe:			76.635,04	0,00	0,00	0,00	0,00	76.635,04
Cheltuieli indirecte						7,000 %		5.364,45
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:								81.999,49
Profit						5,000 %		4.099,97
Total Inclusiv Beneficiu:								86.099,47
TOTAL GENERAL (fara TVA):								86.099,47
TVA:						19,00 %		16.358,90
TOTAL GENERAL:								102.458,37

1 euro = 4,8693 lei, curs la data de 12.12.2020

Executant,

Director General,



OBIECTIV: Reabilitare, supraetajare si extindere corp A de la Unitatea de Asistenta Medico-Sociala Dedulesti
OBIECTUL: Obiect 1- Corp A
STADIUL FIZIC: Hidranti exteriori
Beneficiar: UNITATEA DE ASISTENTA MEDICO SOCIALA -DEDULESTI
Proiectant: S.C. "A 90" S.R.L.
Executant:

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

13.12.2020

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari			U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-
0	1			2	3	4	5 = 3 x 4
1	514	Retea hidranti exteriori		buc	1,00	253.593,09	253.593,09
					material:	253.593,09	253.593,09
					manopera:	0,00	0,00
					utilaj:	0,00	0,00
					transport:	0,00	0,00
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			253.593,09	0,00	0,00	0,00	253.593,09
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Inclusiv Cheltuieli directe:			253.593,09	0,00	0,00	0,00	253.593,09
Cheltuieli indirecte						7,000 %	17.751,52
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:							271.344,61
Profit						5,000 %	13.567,23
Total Inclusiv Beneficiu:							284.911,84
TOTAL GENERAL (fara TVA):							284.911,84
TVA:						19,00 %	54.133,25
TOTAL GENERAL:							339.045,09

1 euro = 4,8693 lei, curs la data de 12.12.2020

Executant,

Director General,



OBIECTIV: Reabilitare, supraetajare si extindere corp A de la Unitatea de Asistenta Medico-Sociala Dedulesti
OBIECTUL: Obiect 1- Corp A
STADIUL FIZIC: Gospodaria de apa
Beneficiar: UNITATEA DE ASISTENTA MEDICO SOCIALA -DEDULESTI
Proiectant: S.C. "A 90" S.R.L.
Executant:

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

13.12.2020

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	7403779212 Gospodaria de apa	buc	1,00	29.030,71	29.030,71	
			material:	29.030,71	29.030,71	
			manopera:	0,00	0,00	
			utilaj:	0,00	0,00	
			transport:	0,00	0,00	

1 euro = 4,8693 lei, curs la data de 12.12.2020

Executant,

Director General,



OBIECTIV: Reabilitare, supraetajare si extindere corp A de la Unitatea de Asistenta
OBIECTUL: Medico-Sociala Dedulesti
STADIUL FIZIC: Obiect 1- Corp A
Beneficiar: Instalatii termice interioare
Proiectant: UNITATEA DE ASISTENTA MEDICO SOCIALA -DEDULESTI
Executant: S.C. "A 90" S.R.L.

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

13.12.2020

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari			U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-
0	1			2	3	4	5 = 3 x 4
1	7403779213	Instaltii termice interioare		buc	1,00	112.789,49	112.789,49
					material:	112.789,49	112.789,49
					manopera:	0,00	0,00
					utilaj:	0,00	0,00
					transport:	0,00	0,00
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			112.789,49	0,00	0,00	0,00	112.789,49
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Inclusiv Cheltuieli directe:			112.789,49	0,00	0,00	0,00	112.789,49
Cheltuieli indirecte						7,000 %	7.895,26
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:							120.684,75
Profit						5,000 %	6.034,24
Total Inclusiv Beneficiu:							126.718,99
TOTAL GENERAL (fara TVA):							126.718,99
TVA:						19,00 %	24.076,61
TOTAL GENERAL:							150.795,60

1 euro = 4,8693 lei, curs la data de 12.12.2020

Executant,

Director General,



OBIECTIV:	Reabilitare, supraetajare si extindere corp A de la Unitatea de Asistenta Medico-Sociala Dedulesti
OBIECTUL:	Obiect 1- Corp A
STADIUL FIZIC:	Modificari CT existenta
Beneficiar:	UNITATEA DE ASISTENTA MEDICO SOCIALA -DEDULESTI
Proiectant:	S.C. "A 90" S.R.L.
Executant:	

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

13.12.2020

[illegible]

1 euro = 4,8693 lei, curs la data de 12.12.2020

Executant,

Director General,



OBIECTIV: Reabilitare, supraetajare si extindere corp A de la Unitatea de Asistenta Medico-Sociala Dedulesti
OBIECTUL: Obiect 2 - lucrari adiacente
STADIUL FIZIC: Constructii corp C
Beneficiar: UNITATEA DE ASISTENTA MEDICO SOCIALA -DEDULESTI
Proiectant: S.C. "A 90" S.R.L.
Executant:

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

13.12.2020

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-	
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
1	CL20C1	Confectii metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	2.350,00	9,30	21.855,00	
				material:	7,50	17.625,00	
				manopera:	1,80	4.230,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
1.L	6309903	Confectie metalice sud.cornier < 70 mm pentru esafodaje	kg	2.350,00	7,00	16.450,00	
2	CD23B%	Tavane suspendate din gipscarton pe schelet de sustinere metalic 2 placi rf de 15 mm pt rf 60 min	mp	208,10	117,37	24.423,86	
				material:	45,37	9.440,66	
				manopera:	72,00	14.983,20	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
2.L	8527035	Placi gips-carton rezistente la foc gkf 15 mm 1200/2000	mp	437,01	12,25	5.353,37	
2.L	8558111	Tirant-tija cu bucla 250 mm	buc	520,25	0,36	187,29	
3	IZL06XA[1]	Vopsitorie cu vopsea termosfumanta, pentru asigurare protectie la foc RF 45 minute	mp	148,00	121,43	17.971,79	
				material:	37,49	5.548,31	
				manopera:	21,60	3.196,80	
				utilaj:	62,34	9.226,68	
				transport:	0,00	0,00	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			32.613,98	22.410,00	9.226,68	0,00	64.250,65
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	504,23	0,00	0,00	504,23
Total Inclusiv Cheltuieli directe:			32.613,98	22.914,23	9.226,68	0,00	64.754,88
Cheltuieli indirecte					7,000 %		4.532,84
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:							69.287,72
Profit					5,000 %		3.464,39
Total Inclusiv Beneficiu:							72.752,10
TOTAL GENERAL (fara TVA):							72.752,10
TVA:					19,00 %		13.822,90
TOTAL GENERAL:							86.575,00

1 euro = 4,8693 lei, curs la data de 12.12.2020

Executant,

Director General,



OBIECTIV: Reabilitare, supraetajare si extindere corp A de la Unitatea de Asistenta Medico-Sociala Dedulesti
OBIECTUL: Obiect 2 - lucrari adiacente
STADIUL FIZIC: Rezervor incendiu
Beneficiar: UNITATEA DE ASISTENTA MEDICO SOCIALA -DEDULESTI
Proiectant: S.C. "A 90" S.R.L.
Executant:

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

13.12.2020

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSC15A1 Saptura mecanica cu excavator pe senile de 100-120 CP,cu echipament greifer de 0.7-1.0 mc,in teren necoeziv,inpamant cu umiditate naturala,cu descarcare in autovehicule,dislocare in spatii < 8 m.	100 mc	3,75	433,12	1.624,19
			material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	433,12	1.624,19
			transport:	0,00	0,00
2	TSA02C1 Saptura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	50,00	42,20	2.110,00
			material:	0,00	0,00
			manopera:	42,20	2.110,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
3	CA01D1 Turnarea betonului simplu în straturi de 3—20 cm grosime, pentru egalizari, pante, sape etc, la constructii cu înaltimea pâna la 35 m inclusiv	mc	10,00	272,59	2.725,88
			material:	197,19	1.971,88
			manopera:	73,40	734,00
			utilaj:	2,00	20,00
			transport:	0,00	0,00
3.L	2100945 Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	10,08	195,00	1.965,60
4	CA03G1# Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero...turnare cu mijloace clasice,beton armat clasa1) pentru pompare pe orizontala pe lungimi mai mari de 15 m	mc	89,00	490,82	43.682,64
			material:	270,82	24.102,64
			manopera:	88,00	7.832,00
			utilaj:	132,00	11.748,00
			transport:	0,00	0,00
4.L	20019272 Beton marfa C25/30 T4 II/A-S 32,5 R 16 (B400)	mc	91,23	260,00	23.718,50
5	CB03B# Cofraje din panouri re folosibile cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in...elevatii, ziduri drepte pana la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	mp	1.200,00	128,79	154.552,50
			material:	109,79	131.752,50
			manopera:	19,00	22.800,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
6	CC02XH-01 Confectionarea si montarea armaturilor din ol.bet.la constr.speciale bare.fason.avind diam.> 8mm - pentru utilizarea otelului beton pc 52	kg	13.350,00	5,11	68.183,92
			material:	2,74	36.641,75
			manopera:	2,14	28.569,00
			utilaj:	0,22	2.973,18
			transport:	0,00	0,00
6.L	2000597 Otel beton profil periodic PC 52 s 438 D = 18mm	kg	13.750,50	2,60	35.751,30
7	IZF12A# Hidroiz elem bet prin trat cu mort xypex-concentrate pt umpl si etans rost fixe/def fis si segrgari	mp	840,00	59,19	49.717,13
			material:	42,13	35.392,92
			manopera:	17,00	14.280,00
			utilaj:	0,05	44,21
			transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: Rezervor incendiu

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
8	TsD01XB	Imprastierea cu lopata a pamantului afanat in straturi uniforme de 10-30 cm grosime printr-o aruncare pana la 3m din gramezi inclusiv sfarmarea bulgarilor pamantul provenind....teren mijlociu	mc	158,00	7,40	1.169,20	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	7,40	1.169,20	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
9	TsD04XA	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in straturi orizontale sau inclinate la1/4 inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte avand...pamant necoroziv 10cm	mc	158,00	17,91	2.830,41	
				material:	0,31	49,61	
				manopera:	17,60	2.780,80	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
10	TRA01A15P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=15 km	tona	427,20	27,00	11.534,49	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	0,00	0,09	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	27,00	11.534,40	
11	TRA06A20	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =20km	tona	198,00	48,00	9.504,00	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	48,00	9.504,00	
12	TRA02A20	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...20 km.	tona	19,00	29,00	551,00	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	29,00	551,00	
13	CL22A#	Confectionat si montat capace tabla striata 5 mm...cu intaritura otel cornier si manere otel rotund,la canale de conducte	mp	1,40	471,61	660,26	
				material:	361,61	506,26	
				manopera:	110,00	154,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
14	CL22A1	Piese metalice gata confectionate inglobate in beton la turnare, pentru trecerea conductelor prin peretii rezervoarelor izolate cu franghie gudronata	kg	55,00	8,39	461,24	
				material:	5,39	296,24	
				manopera:	3,00	165,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
14.L	6311607	Piesa metal.de trecere etansa prin zid A conduct.	kg	55,00	4,39	241,45	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			230.713,79	80.594,09	16.409,57	21.589,40	349.306,85
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	1.813,37	0,00	0,00	1.813,37
Total Inclusiv Cheltuieli directe:			230.713,79	82.407,45	16.409,57	21.589,40	351.120,22
Cheltuieli indirecte						7,000 %	24.578,42
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:							375.698,63
Profit						5,000 %	18.784,93
Total Inclusiv Beneficiu:							394.483,56

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
TOTAL GENERAL (fara TVA):					394.483,56
TVA:					19,00 % 74.951,88
TOTAL GENERAL:					469.435,44

1 euro = 4,8693 lei, curs la data de 12.12.2020

Executant,

Director General,



OBIECTIV: Reabilitare, supraetajare si extindere corp A de la Unitatea de Asistenta Medico-Sociala Dedulesti
OBIECTUL: Obiect 2 - lucrari adiacente
STADIUL FIZIC: Lucrari exterioare - sistematizare
Beneficiar: UNITATEA DE ASISTENTA MEDICO SOCIALA -DEDULESTI
Proiectant: S.C. "A 90" S.R.L.
Executant:

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

14.02.2016

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSA01C1	mc	1,60	29,00	46,40
	Sapatura manuala de pamant in spatii inchise la deblee, in canale deschise, in gropi de imprumut la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime etc. in spatii intinse in pamant cu umiditate natuala aruncarea in depozit sau vehicul la H<0,6 m teren tare		material:	0,00	0,00
			manopera:	29,00	46,40
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
2	TSC18B1	100 mc	0,37	493,20	182,48
	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP,inclusiv impingerea pamantului pana la 10 m,in:...teren catg. 2		material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	493,20	182,48
			transport:	0,00	0,00
3	TSC22B1	100 mc	0,14	289,80	40,57
	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18,TsC19,TsC20 si TsC21, pentru transportul pamantului pe fiecare 10 m in plus,peste distanta prevazuta la articolele respective....TSCB1 teren catg. 2		material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	289,80	40,57
			transport:	0,00	0,00
4	DG04B1	ml	8,00	6,60	52,80
	Desfacerea borduri de piatra sau de beton, orice dimensiune, asezata pe beton;		material:	0,00	0,00
			manopera:	6,60	52,80
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
5	DG05A1	mp	12,00	10,80	129,60
	Decaparea de imbracaminti cu stratul pana la 3 cm grosime, formate din : covoare asfaltice permanente,betoane asfaltice		material:	0,00	0,00
			manopera:	10,80	129,60
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
6	TRI1AA01C1	tona	106,00	7,00	742,00
	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.1		material:	0,00	0,00
			manopera:	7,00	742,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
7	TSE02C1	100 mp	0,86	145,40	125,04
	Finisarea manuala a terenurilor si platformelor,cu denivelari de 10-20 cm,in:...teren tare		material:	0,00	0,00
			manopera:	145,40	125,04
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	0,00	0,00
8	TRA01A05	tona	106,00	7,00	742,00
	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.		material:	0,00	0,00
			manopera:	0,00	0,00
			utilaj:	0,00	0,00
			transport:	7,00	742,00

STADIUL FIZIC: Lucrari exterioare - sistematizare

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
9	DE09E1	Borduri de piatra pentru trotuare avand dimensiuni de 15x25 cm pe fundatie de beton 25 x 15 cm;	m	26,00	38,16	992,05
				material:	28,72	746,61
				manopera:	9,44	245,44
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
9.L	2100933	Beton de ciment B 100 stas 3622	mc	0,99	190,00	187,72
10	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrare (balast), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica;	mc	19,50	93,93	1.831,54
				material:	53,17	1.036,79
				manopera:	7,40	144,30
				utilaj:	33,36	650,46
				transport:	0,00	0,00
11	DA10B1	Strat rutier din materiale granulare, stabilizate cu ciment sau var si zgura granulata prin metoda amestecarii in statii fixe, executata cu asternere mecanica;	mc	12,00	70,87	850,44
				material:	8,01	96,13
				manopera:	17,60	211,20
				utilaj:	45,26	543,11
				transport:	0,00	0,00
12	DZ01C1	Prepararea in statii fixe a amestecurilor pentru straturi rutiere stabilizate executate din : balast cu 6 % ciment	mc	12,00	157,78	1.893,36
				material:	105,76	1.269,11
				manopera:	7,70	92,77
				utilaj:	44,32	531,85
				transport:	0,00	0,00
13	DB02C1	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu: bitum taiat (cutback);	100 mp	1,56	66,00	102,96
				material:	0,00	0,00
				manopera:	66,00	102,96
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
14	DZ05A1	Prepararea bitumului taiat (cut-back) in amestec de 60 % bitum si 40 % white spirit.	tona	0,11	3.736,68	396,09
				material:	2.689,08	285,04
				manopera:	197,60	20,95
				utilaj:	850,00	90,10
				transport:	0,00	0,00
15	DB13A1	Strat de legatura (binder) de margaritar sau pietris, executat la cald cu asternere manuala	tona	9,33	40,40	376,96
				material:	3,40	31,75
				manopera:	18,80	175,40
				utilaj:	18,20	169,81
				transport:	0,00	0,00
15.L	2600191	Bitum pentru drumuri tip D 50/ 80 stas 754	kg	9,36	2,90	27
16	DB16H1	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte executata la cald, in grosime de : 4,0 cm cu asternere mecanica	mp	78,30	4,17	326,46
				material:	0,31	24,62
				manopera:	1,04	81,43
				utilaj:	2,81	220,41
				transport:	0,00	0,00
16.L	2600206	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 stas 754	kg	7,36	2,90	21,34
17	DZ10B1	Prepararea binderului de margaritar si pietris, executat la cald, cu bitum in : instalatii tip L P X ;	tona	9,33	270,34	2.522,30
				material:	220,13	2.053,83
				manopera:	2,40	22,39
				utilaj:	47,81	446,08
				transport:	0,00	0,00
18	DZ13B1	Prepararea betonului asfaltic fin, sarac in criblura, executat la cald cu bitum, in instalatii tip L P X ;	tona	7,37	366,10	2.698,17
				material:	303,34	2.235,60
				manopera:	3,00	22,11
				utilaj:	59,76	440,46
				transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: Lucrari exterioare - sistematizare

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
19	DZ19E1	Prepararea nisipului bitumat si a dressingului gras cu nisip 0-3 mm si 4 % bitum, in instalatii tip L P X ;	tona	0,24	250,01	60,00	
				material:	206,16	49,48	
				manopera:	2,10	0,50	
				utilaj:	41,74	10,02	
				transport:	0,00	0,00	
20	TRA01A40	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 40 km.	tona	17,03	38,00	647,14	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	38,00	647,14	
21	DA15A1	Fundatie din beton de ciment, de 10 cm grosime, la trotuare, alei de pietoni si de ciclisti, executate: direct pe pat dinainte pregatit;	mp	22,30	28,90	644,52	
				material:	22,05	491,66	
				manopera:	6,54	145,84	
				utilaj:	0,31	7,02	
				transport:	0,00	0,00	
21.L	2100957	Beton de ciment B 200 stas 3622	mc	2,25	210,00	472,98	
22	TRA06A40	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=40 km	tona	36,33	48,40	1.758,37	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	48,40	1.758,37	
23	TRA01A15	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 15 km.	tona	44,66	27,00	1.205,82	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	27,00	1.205,82	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			8.320,61	2.360,77	3.332,37	4.353,33	18.367,09
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	53,12	0,00	0,00	53,12
Total Inclusiv Cheltuieli directe:			8.320,61	2.413,89	3.332,37	4.353,33	18.420,20
Cheltuieli indirecte						7,000 %	1.289,41
Total Inclusiv Cheltuieli indirecte:							19.709,62
Profit						5,000 %	985,48
Total Inclusiv Beneficiu:							20.695,10
TOTAL GENERAL (fara TVA):							20.695,10
TVA:						19,00 %	3.932,07
TOTAL GENERAL:							24.627,17

1 euro = 4,8693 lei, curs la data de 12.12.2020

Executant,

Director General,

DIN ROMANIA

148

Pompiliu
SOARE

Arhitect cu drept de semnatura



OBIECTIV:
OBIECTUL:
LISTA:
Beneficiar:
Proiectant:
Executant:

Reabilitare, supraetajare si extindere corp A de la Unitatea de Asistenta Medico-Sociala Dedulesti
Obiect 1- Corp A
Lista echipamente- Ascensor
UNITATEA DE ASISTENTA MEDICO SOCIALA -DEDULESTI
S.C. "A 90" S.R.L.

F4 - LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale
la data de 13.12.2020

Nr. crt.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pret unitar - lei/um -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Fisa tehnica atasata
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6
1 ASC1	Ascensor	buc	1,00	80.259,55	80.259,55	
TOTAL:			lei		80.259,55	
			euro		16.482,77	
TVA:		19,00 %	lei		15,249.31	
TOTAL cu TVA:			lei		95,508.86	

1 euro = 4,8693 lei, curs la data de 12.12.2020

Executant,

Director General,

ORDINUL ARHITECTILOR
DIN ROMANIA
748
Pompiliu
SOARE



Raport generat cu ISDP - www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel : 0236 477 007

